

PASIŪLYMAS
„DANGŲ ATSTATYMO PO KASIMŲ DARBŲ PIRKIMAS – II DALIS“

UAB VILNIAUS APŠVIETIMAS

2026-01-20

(Data)

Druskininkai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>	UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“
Tiekėjo kodas	152010096
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>	Pramonės g. 4, Druskininkai
Tiekėjo a. s., banko pavadinimas	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Vilius Ašmenskas
Telefono numeris	+370 663 57205
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us); ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	UAB „Medinita“
Subrangovo (-ų) adresas (-ai)	Kelmijos Sodų 57-oji g. 13, Vilnius
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)	Tik dėl kvalifikacijos

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

2. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Pateikiame siūlomų Darbų kiekybės kriterijų aprašymą:

Eil. Nr.	Kokybės kriterijai	Siūlomų kriterijų aprašymas (ir rodiklių reikšmės) (simboliu „X“ pažymėti tik vieną langelį)
1.	Pagrindinių transporto priemonių (krovininių automobilių) atitiktis EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimams (T ₁)	<i>Pažymėti siūlomą pagrindinių transporto priemonių (krovininių automobilių) atitiktį EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimams:</i> Darbai nebus atliekami transporto priemonėmis (krovininiais automobiliais), kurios atitinka EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimus ☐ Darbai bus atliekami transporto priemonėmis (krovininiais automobiliais), kurios atitinka EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimus - ☒ <i>Nurodoma pagal pirkimo sąlygų 13.3.2. punktą.</i>

2.	Kokybės vadybos sistemos standartų laikymosi atitiktis, (T ₂)	Pažymėti siūlomą Kokybės vadybos sistemos standartų laikymąsi:
		Tiekėjas, bent vienas iš tiekėjų grupės partnerių laikosi kokybės vadybos sistemos standartų (pateikiamas Kokybės vadybos LST EN ISO 9001 standarto, užsienio tiekėjams – lygiavertio standarto galiojantis sertifikatas arba lygiavertis dokumentas. Jį gali papildyti kokybės užtikrinimo priemonių aprašymas). X
		Tiekėjas, bent vienas iš tiekėjų grupės partnerių nesilaiko kokybės vadybos sistemos standartų.
		Nurodoma pagal pirkimo sąlygų 13.3.3. punktą.

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius rodiklio reikšmės, arba tiekėjui nurodžius (pažymėjus) abi rodiklio reikšmes už kriterijų, kuriame nenurodytas siūlomas rodiklis arba pažymėtos abi rodiklio reikšmės bus skiriama 0 ekonominio naudingumo balų.

Mūsų siūlomi Darbai **II pirkimo daliai (kairysis Neries krantas)** visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:

1 lentelė

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas/ aprašymas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis* 24 mėn.	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Suma Eur be PVM (6.=4.x5.)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	1.1. Asfalto dangos prapjovimas	1 kv.m	120	4,00	480,00
	1.2. Asfalto dangos su pagrindais klojimas (įskaitant išardytos dangos išvežimą)	1 kv.m	100	115,00	11 500,00
2.	2.1. Šaligatvių iš betoninių plytelių (su pagrindais) atstatymas naujomis medžiagomis iki 5 kv.m.	1 kv.m	300	65,00	19 500,00
	2.2. Šaligatvių iš betoninių plytelių (su pagrindais) atstatymas naujomis medžiagomis ≥ 5 kv.m.	1 kv.m	600	55,00	33 000,00
3.	3.1. Šaligatvių iš betoninių plytelių (su pagrindais) atstatymas esamomis medžiagomis iki 5 kv.m.	1 kv.m	600	35,00	21 000,00
	3.2. Šaligatvių iš betoninių plytelių (su pagrindais) atstatymas esamomis medžiagomis ≥ 5 kv.m.	1 kv.m	4000	45,00	180 000,00
4.	4.1. Šaligatvių iš betoninių plytelių (be pagrindų) atstatymas naujomis medžiagomis iki 5 kv.m.	1 kv.m	40	35,00	1 400,00
	4.2. Šaligatvių iš betoninių plytelių (be pagrindų) atstatymas naujomis medžiagomis ≥ 5 kv.m.	1 kv.m	40	35,00	1 400,00

5.	5.1. Šaligatvių iš betoninių plytelių (be pagrindų) atstatymas esamomis medžiagomis iki 5 kv.m.	1 kv.m	40	35,00	1 400,00
	5.2. Šaligatvių iš betoninių plytelių (be pagrindų) atstatymas esamomis medžiagomis ≥ 5 kv.m.	1 kv.m	60	35,00	2 100,00
6.	6.1. Betoninių trinkelų dangos klojimas su naujomis medžiagomis (su pagrindais) iki 5 kv.m.	1 kv.m	40	55,00	2 200,00
	6.2. Betoninių trinkelų dangos klojimas su naujomis medžiagomis (su pagrindais) ≥ 5 kv.m.	1 kv.m	40	55,00	2 200,00
7.	7.1. Betoninių trinkelų dangos klojimas su esamomis medžiagomis (su pagrindais) iki 5 kv.m.	1 kv.m	200	45,00	9 000,00
	7.2. Betoninių trinkelų dangos klojimas su esamomis medžiagomis (su pagrindais) ≥ 5 kv.m.	1 kv.m	400	45,00	18 000,00
8.	8.1. Žalios vejų, h-10 cm, formavimas iki 100 kv.m.	1 kv.m	16000	5,00	80 000,00
	8.2. Žalios vejų, h-10 cm, formavimas ≥ 100 kv.m.	1 kv.m	24000	4,00	96 000,00
9.	Kelio bortelių ant betono atstatymas naujomis medžiagomis (su pagrindais)	1 m	80	42,00	3 360,00
10.	Kelio bortelių ant betono atstatymas esamomis medžiagomis (su pagrindais)	1 m	30	32,00	960,00
11.	Vejų bortelių ant smėlio atstatymas naujomis medžiagomis (su pagrindais)	1 m	300	27,00	8 100,00
12.	Vejų bortelių ant smėlio atstatymas esamomis medžiagomis (su pagrindais)	1 m	400	22,00	8 800,00
13.	Skaldytų akmenų šaligatvio atstatymas esamomis medžiagomis (su pagrindais)	1 kv.m	260	45,00	11 700,00
14.	Skaldytų akmenų šaligatvio atstatymas naujomis medžiagomis (su pagrindais)	1 kv.m	80	95,00	7 600,00
15.	Žvyro – skaldos dangos įrengimas, pagrindas smėlio – žvyro mišinys – 20 cm.	1 kv.m.	400	12,00	4 800,00
Pasiūlymo kaina be PVM, Viso:					524 500,00

PVM** (21%):	110 145,00
Pasiūlymo kaina su PVM**, VISO:	634 645,00

***nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, Perkantysis subjektas Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.**

****Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta suma su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:**

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkama sutarties įvykdymui.

Siekiant užtikrinti, kad laimėjusių dalyvių pasiūlymuose esančios informacijos paskelbimas neprieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų interesams, arba netrukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, **prašome nurodyti, kokia pasiūlymo dalis yra konfidenciali.** Nepateikus atitinkamos informacijos Jūsų pasiūlymo forma teisės aktų nustatyta tvarka bus skelbiama visa apimtimi ir Jūs būsite visiškai atsakingi už konfidencialios informacijos pavišimą.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

2 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)	Konfidencialumo priežastys
1.	Laidavimo sutartis	1	
2.	Pasiūlymo laidavimas. Apmokėjimo patvirtinimas	1-2	
3.	Sutarčių sąrašas. Pažyma	1-4	

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.**

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

3 lentelė

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)
1.	Tiekėjo EBVPD	16 lap.
2.	Sertifikatas ISO	1 lap.
3.	Sutarčių sąrašas. Pažyma	4 lap.
4.	Tiekėjo atitikties deklaracija 7 priedas	2 lap.
5.	Laidavimo sutartis	1 lap.
6.	UAB „Medinita“ EBVPD	19 lap.
7.	UAB „Medinita“ atitikties deklaracija 7 priedas	2 lap.

8.	Pasiūlymo laidavimas. Apmokėjimo patvirtinimas	2
9.	Deklaracijos	9

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius Vilius Ašmensk
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens

pavardė, parašas)